



Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.  
22-300 Krasnystaw ul. Piekarskiego 3  
Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; e-mail: [pgk.krasnystaw@pro.onet.pl](mailto:pgk.krasnystaw@pro.onet.pl)  
Sąd Rejonowy Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział  
Gospodarczy KRS Nr 0000063575;  
NIP 564-00-04-334; Regon 110084530; kapitał zakładowy 16.670.500,00 PLN;

---

Krasnystaw, dnia 23.02.2022r.

L.dz./PD/ 993 /2022

**Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu**

### Wyjaśnienia z dnia 23.02.2022r.

Znak sprawy: **ZO/02/2022**

Dotyczy: Prowadzonego postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn.:  
*„Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Krasnymstawie.”– znak sprawy: ZO/02/2022*

W dniu 23.02.2022 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania/wnioski Wykonawców dotyczące prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Krasnymstawie.”– znak sprawy: ZO/02/2022**

Zamawiający Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. zgodnie z **pkt. 12.7** Zapytania ofertowego przekazuje treść zapytań/wniosków Wykonawców oraz udziela następujących wyjaśnień/odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu przekazania kompletnego projektu budowlanego, dokumentacji projektowej wraz z wymaganymi uzgodnieniami i decyzjami administracyjnymi (w tym prawomocnym pozwoleniem na budowę) z 4 miesięcy na 7 miesięcy licząc od dnia podpisania umowy.

## Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że **uwzględnia propozycję Wykonawcy** i zmienia dotychczasowe zapisy Zapytania ofertowego oraz innych dokumentów w których wskazywał obowiązujący termin przekazania kompletnego projektu budowlanego, dokumentacji projektowej wraz z wymaganymi uzgodnieniami i decyzjami administracyjnymi (w tym prawomocnym pozwoleniem na budowę z 4 miesięcy do 7 miesięcy licząc od dnia podpisania umowy

**Zapytanie ofertowe w rozdziale IX pkt. 9.1 lit a otrzymuje nowe brzmienie;**

- 9.1 Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa na realizację niniejszego zamówienia zobowiązany jest do rozpoczęcia realizacji umowy – niezwłocznie po jej podpisaniu oraz do:
- a) przekazania kompletnego projektu budowlanego, dokumentacji projektowej wraz z wymaganymi uzgodnieniami i decyzjami administracyjnymi (w tym prawomocnym pozwoleniem na budowę) **w nieprzekraczalnym terminie: do 7 miesięcy – licząc od dnia podpisania umowy,**

**Załącznik nr 8 do Zapytania ofertowego – Wzór umowy w § 3 pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie;**

1. Wykonawca zobowiązuje się do rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy niezwłocznie po jej podpisaniu oraz do:
  - przekazania kompletnego projektu budowlanego oraz dokumentacji projektowej wraz z wymaganymi uzgodnieniami i decyzjami administracyjnymi (w tym prawomocnym pozwoleniem na budowę) **w nieprzekraczalnym terminie: do 7 miesięcy – licząc od dnia podpisania umowy.**

## Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 01.03.2022r.

## Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że **uwzględnia propozycję Wykonawcy** i zmienia dotychczasowe zapisy Zapytania ofertowego oraz innych dokumentów w których wskazywał obowiązujący termin składania ofert na dzień 25.02.2022 rok.

**Oferty należy składać do 01.03.2022 roku do godziny 13. 00**

**Zmiany dokonane w Zapytaniu ofertowym;**

**W rozdziale XVI pkt 16.1 lit b otrzymuje nowe brzmienie;**

b) termin składania ofert: oferty muszą być złożone w nieprzekraczalnym terminie do **dnia 01.03.2022r., do godz. 13.00,**

Ponadto należy wskazać że z „automatu” zmianom ulegają następujące zapisy zawarte w Zapytaniu ofertowym;

**W rozdziale XVI pkt 16.2 lit b otrzymuje nowe brzmienie;**

b) termin otwarcia ofert: w dniu **01.03.2022r., o godz. 13.30,**

Również z „automatu” zmianie ulega opis zawarty w projekcie etykiety zawarty w rozdziale XV pkt. 15.4 lit b

b) Wykonawca zamieszcza ofertę wraz z załącznikami w zamkniętej kopercie oznaczonej nazwą i adresem Wykonawcy i Zamawiającego oraz opisaną w następujący sposób;

..... Nazwa i adres Wykonawcy	<b>Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Krasnymstawie</b> ul. Piekarskiego 3 22-300 Krasnymstaw
<b>OFERTA na realizację zamówienia p.n.:</b>	
<b><i>Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą „Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Krasnymstawie.”- znak sprawy: ZO/02/2022</i></b>	
<b>nie otwierać przed 01.03.2022r. godz. 13:30</b>	

**UWAGA**

**Zamawiający zaznacza, że;**

- ✓ udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytania ofertowego, są wiążące dla wszystkich Wykonawców,
- ✓ udzielone wyjaśnienia mają wpływ na zmianę terminu składania ofert jak również na zmianę terminu otwarcia ofert w związku z tym terminy te ulegają wydłużeniu zgodnie z treścią udzielonych odpowiedzi i złożonych wyjaśnień,

- ✓ w związku z udzielonymi wyjaśnieniami zmianie (modyfikacji) uległy nw. dokumenty;

- **Zapytanie ofertowe**

- **Załącznik nr 8 - Wzór umowy ZO/02/2022**

- ✓ pozostałe dokumenty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie ze złożonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami z dnia 23.02.2022 roku pozostają bez zmian.
- ✓ dokumentacja postępowania uwzględniająca wprowadzone zmiany dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej Zamawiającego pod adresem;

<https://pgkkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/index.php?id=51>

oraz poprzez stronę internetową Zamawiającego;

<http://pgkkrasnystaw.pl>

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu;
2. a/a